

توافق نامه مشارکت فعالیت

(شامل معافیت ها و انتشار ادعاهای احتمالی و اظهارات سایر تعهدات)

تمام بخشهای این توافقنامه باید تکمیل شود ، و اصل امضاء شده به دفتر مدرسه تحویل داده شود ، قبل از اینکه دانش آموز اجازه داشته باشد به هر نحوی در فعالیت تعریف شده در زیر شرکت کند.

برای هر فعالیتی که دانش آموز می تواند و یا می خواهد در آن شرکت کند ، یک توافقنامه جداگانه لازم است.

نام دانش آموز:	آدرس منزل:
مقطع تحصیلی:	تاریخ تولد:
نام مدرسه:	شماره تلفن:
فعالیت / کلوپ / کلاس / برنامه های خاص	

با توجه به توانایی دانش آموز برای شرکت در یک فعالیت دانش آموزی ، باشگاه دانش آموزی و/یا کلاس یا برنامه ویژه (از جمله برنامه های مدرسه یا کلاس هایی که شامل خطرات خاص، صدمه یا جراحت است) ذکر شده در بالا ("فعالیت") ، از جمله هرگونه آزمایش یا فرآیند مورد استفاده برای انتخاب اعضا برای پیوستن یا شرکت در فعالیت های مذکور ، یا حضور یا مشارکت در هرگونه جلسه فعالیت ، کلاس ، مسابقه ، نمایش ، رویداد یا ارائه ، از جمله سفر به هر جلسه ، کلاس ، مسابقه ، نمایش ، رویداد یا ارائه ("فعالیتها") ، دانش آموز و والدین یا سرپرست قانونی ("بزرگسال") که این قرارداد را امضا می کنند به شرح زیر است

1- شرکت در فعالیتهای فوق برنامه ، از جمله فعالیتهای ، یک امتیاز است ، نه یک حق. این امتیاز ممکن است در هر زمان و به هر دلیلی که قوانین ، سیاست ها یا رویه های فدرال ، ایالتی یا منطقه ای را نقض کند ، لغو شود. هیچ تضمینی وجود ندارد که دانش آموز تیم را تشکیل دهد ، در تیم بماند یا در رویدادها ، نمایش ها ، اجراها یا مسابقات تیمی شرکت فعال داشته باشد. چنین موضوعاتی منحصرأ در قضاوت و اختیار اداره ناحیه و کارکنان آن باقی خواهد ماند.

2- دانش آموز و بزرگسال ماهیت فعالیت و فعالیتهای مرتبط با آن را درک می کنند و دانش آموز داوطلبانه مایل است در فعالیتهای شرکت کند. بزرگسالان به مشارکت دانش آموزان در این فعالیتهای رضایت می دهند.

3- دانش آموز باید از دستورالعمل های معلمان فعالیت ، مربیان ، سرپرستان ، پیروی کند. در طول مشارکت دانش آموز در فعالیتهای ، و همچنین فعالیتهای مدرسه ای و/یا سایر مدارس ، دانش آموز باید از همه قوانین رفتاری قابل اجرا پیروی کند. دانش آموز همچنین باید به طور کلی در هر زمان خود را با رعایت بالاترین استانداردهای اخلاقی رفتار کند تا بتواند در مورد خود ، فعالیت و منطقه تأمل مثبت داشته باشد. عدم رعایت این تعهدات ، ممکن است با تشخیص منطقه منجر به حذف فوری از فعالیتهای و ممنوعیت هرگونه شرکت در آینده در فعالیتهای یا سایر فعالیتهای فوق برنامه شود. اگر نقض این تعهدات منجر به صدمه بدنی یا خسارت مالی در حین فعالیتهای شود ، بزرگسال (الف) هزینه ای را برای بازگرداندن یا جایگزینی هرگونه دارایی آسیب دیده در نتیجه تخلف دانش آموز را پرداخت می کند ، (ب) پرداخت هرگونه خسارت ناشی از صدمه بدنی به یک فرد ، و (ج) دفاع محافظت و نگهداری اداره منطقه در برابر چنین خسارت های جانی یا ادعاهای جسمانی.

4- مشارکت در فعالیتهای ممکن است منجر به صدمات شود ، به طور بالقوه شامل صدمات جدی یا تهدید کننده زندگی یا مرگ. ممکن است صدمات ناشی از اقدامات یا عدم فعالیت های دانش آموز ، یا شرکت کننده در فعالیتهای ، یا عدم موفقیت واقعی یا ادعایی کارکنان منطقه ، عوامل یا نظارت بر فعالیتهای باشد. همچنین ممکن است صدمات ناشی از نقص واقعی یا ادعایی در نگهداری ، استفاده ، تعمیر جایگزینی یا داوطلبان امکانات یا تجهیزات موجود برای فعالیت ها باشد. همه این خطرات در زمان مشارکت دانش آموز در فعالیتهای در نظر گرفته می شود. طبق این توافقنامه ، دانش آموز و بزرگسال تمام این خطرات به طور کامل در نظر می گیرند و با توجه به حق دانش آموز برای مشارکت در فعالیتهای ، درک و موافقت می کنند که تا حد اکثر مجاز قانون از آنها چشم پوشی کرده . اما در غیر این صورت ممکن است علیه منطقه یا هر یک از اعضای هیئت مدیره ، کارمند ، نماینده یا داوطلب منطقه ("طرفهای آزاد شده") توسط خود دانش آموز یا از طرف دانش آموز یا هر یک از

والدین ، مدیر ، مجری ، سرپرست شکایت صورت گیرد. امضاکننده یا عضو خانواده درک می کنند که حمل و نقل یا فعالیت در مکانهای دیگر "سفرهای داخلی و اردو" یا "گردشهای تفریحی" مطابق با کد آموزش 35330 مصونیت کامل برای آنها وجود دارد.

5- اگر دانش آموز معتقد باشد که شرایط نایمن وجود دارد ، یا در غیر این صورت احساس کند یا که مشارکت مداوم در فعالیتهای ممکن است خطر جراحت را به همراه داشته باشد ، دانش آموز باید بلافاصله مشارکت بیشتر در فعالیتهای متوقف کند ، اعتقاد دانش آموز را به پرسنل مدرسه و همچنین به یکی از والدین یا سرپرست دانش آموز باید اطلاع داده شود. پس از آن هریک از والدین یا سرپرست دانش آموز نباید اجازه دهد دانش آموز در فعالیتهای شرکت کند تا شرایط خاص یا شرایط ناامن برطرف شود و با پاسخ دهی به هرگونه سوال یا نگرانی در مورد شرایط نایمن رضایت آنها را جلب کند.

6- اطلاعات فوریت های پزشکی در مورد دانش آموز در منطقه باید در پرونده موجود و بروز باشد . بزرگسال موافقت می کند که در طول دوره مشارکت دانش آموز در فعالیتهای ، اطلاعات پزشکی به روز شده را ارائه دهد. در صورت بروز صدمه یا اورژانس پزشکی در حین فعالیتهای ، کارمندان منطقه ، نمایندگان یا داوطلبان اجازه صریح من را به مدیر یا اجازه مراقبت های فوری یا اضطراری ، از جمله انتقال دانش آموز به مراقبت های فوری یا ارائه دهنده خدمات اضطراری ، دارند. در چنین شرایطی ، ممکن است به من و/یا تماس اضطراری یا اورژانس پزشکی اطلاع دهید. بنابراین ، هر ارائه دهنده مراقبت های فوری یا اورژانس دارای اختیار صریح من برای انجام اقدامات تشخیصی یا بیهوشی ، و/یا ارائه مراقبت های پزشکی یا درمان (از جمله جراحی) دارا می باشند، زیرا ممکن است در همه شرایط موجود منطقی یا ضروری به نظر برسد. تمام هزینه های جانبی و هزینه های مربوط به چنین مراقبت هایی فقط بر عهده من است

7- کارکنان ، عوامل یا داوطلبان منطقه ، اعضای مطبوعات یا رسانه ها ، یا سایر افرادی که ممکن است در فعالیتهای شرکت کنند ، ممکن است از دانش آموز عکس ، نوار ویدیویی یا مصاحبه بگیرند. چنین عکس ها ، نوارهای ویدیویی ، ضبط ها یا اظهارات مکتوب ممکن است به گونه ای منتشر شود که در آن نام ، چهره ، شباهت ، صدا ، افکار ، اعتقادات یا ظاهر دانش آموز به اشخاص ثالث نشان داده شود ، از جمله ، بدون محدودیت، پخش اینترنتی ، تلویزیون ، تصاویر متحرک ، فیلم ها ، روزنامه ها ، سالنامه ها و مجلات. این قبیل اقدام منتشر شده یا تکثیر شده ، چه برای سود، ممکن است برای امنیت ، آموزش ، تبلیغات ، اخبار ، تبلیغات ، اطلاع رسانی و یا هر هدف قانونی دیگر استفاده شود. بدینوسیله هرگونه انتشار یا بازتولید این گونه را بدون جبران خسارت و بدون قید و شرط یا محدودیت مجاز می دانم و رضایت می دهم

8- این قرارداد تحت قوانین ایالت کالیفرنیا اداره می شود. این موافقتنامه به طور کلی برای اجرای اهداف و موافقت نامه های ذکر شده در بالا تفسیر می شود و نباید تنها بر مبنای این که این توافقنامه توسط منطقه تهیه شده است ، علیه طرفهای آزاد شده (اداره - کارکنان- داوطلبان) تفسیر شود. اگر هر قسمتی از این موافقتنامه معتبر یا ناکارآمد تلقی شود ، سایر مقررات به قوت خود باقی است. هیچ گونه تغییر شفاهی در این موافقت نامه ، یا تغییر یا تعدیل شرایط آن با رفتار یا اظهارات شفاهی بعدی مجاز نیست. این موافقتنامه شامل درک و انحصار طرفین است ، بدون هیچگونه نمایندگی دیگری که توسط بزرگسالان یا دانش آموزان در تعیین نحوه اجرای این توافقنامه یا موافقت با مشارکت در فعالیتهای مورد استناد قرار گیرد

با امضاء زیر: (1) من از حقوق اساسی یا واقعی احتمالی به منظور اجازه دادن به دانش آموز برای شرکت در فعالیتهای استفاده می کنم. (2) من این توافقنامه را بدون هیچ گونه تحریک و القا و با اطمینان و ارزیابی کامل خطرات در فعالیتهای امضا کرده ام. (3) من هیچ سوالی در مورد محدوده یا هدف این توافقنامه ندارم. (5) من ، به عنوان یک والد یا وکیل حقوقی ، حق و اختیار دارم که در این موافقتنامه وارد شوم ، و خود را ، دانش آموزم و سایر اعضای خانواده ، نماینده شخصی ، وارث ، و امانتدار و نگهبان شرایط این توافقنامه هستیم ؛ (6) من این توافقنامه را برای دانش آموزی که وظایف خود را درک می کند توضیح داده ام.

نام و نام خانوادگی والدین / سرپرست قانونی امضا تاریخ

من به عنوان دانش آموز تمام تعهداتی که را که بر اساس این قرارداد بر عهده من گذاشته شده است درک کرده و با آن موافقت می کنم

نام و نام خانوادگی دانش آموز امضا تاریخ